amministrazione ed anche in considerazione della spesa sostenuta per la recente gestione dei precedenti 

ultimi concorsi per Referendario di TAR e per funzionario amministrativo con analoghe caratteristiche, si 

quantifica un importo a base d’asta di euro 150.000,00 (centocinquantamila/00), IVA esclusa; 

VISTO il DPCS n. 130 del 13 dicembre 2019 recante “Piano per la ripartizione degli incentivi per funzioni 

tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore ad € 1.000,00 la quota incentivante del 2% ai sensi dell’art.

[...]

utilizzazione del criterio del minor prezzo, per la ricerca di locali idonei allo svolgimento delle prove 

scritte del concorso a quaranta posti di referendario di Tribunale amministrativo regionale del ruolo 

della magistratura amministrativa, per un importo a base di asta di € 150.000,00 

(centocinquantamila/00) al netto dell’IVA; 

2. di procedere, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. 50/2016, ad una Richiesta di Offerta (RDO) 

aperta a tutti gli operatori economici iscritti al MEPA ed abilitati, alla data di scadenza della gara, al